


Dodávateľ IČO: 36649261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 0911517868 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK4609000000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2017311 Variabilný symbol: 2017311																																																																					
Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2017311 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189																																																																					
		Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI Dňa: -7. 09. 2017 Číslo: Pril. Zodpovedný: Vybavi Lehota:																																																																					
		Dátum splatnosti: 14.09.2017 Dátum vyhotovenia: 31.08.2017 Daňová povinnosť: 31.08.2017 Dátum dodania: 31.08.2017																																																																					
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:</td> </tr> <tr> <td>V003197685</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>729,23</td> <td>20,00</td> <td>145,85</td> <td>10,00</td> <td>787,57</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: right;">Celkom EUR</td> <td>787,57</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3" rowspan="5" style="border: 1px solid gray; padding: 5px;"> Informatívna čiastka celkom : 23 726,33 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">656,31</td> <td style="text-align: right;">131,26</td> <td style="text-align: right;">787,57</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">656,31</td> <td style="text-align: right;">131,26</td> <td style="text-align: right;">787,57 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:								V003197685		1,000	729,23	20,00	145,85	10,00	787,57							Celkom EUR	787,57				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 23 726,33 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %		656,31	131,26	787,57	Oslobodené		0,00		0,00	Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom		656,31	131,26	787,57 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:																																																																							
V003197685		1,000	729,23	20,00	145,85	10,00	787,57																																																																
						Celkom EUR	787,57																																																																
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																
Informatívna čiastka celkom : 23 726,33 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																
			V sadzbe 20 %		656,31	131,26	787,57																																																																
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																
			Celkom		656,31	131,26	787,57 EUR																																																																
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho.																																																																							
Vystavil: Správca		 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36649261 DIČ: 2022191996																																																																					
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Má dať / Dať</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 602001</td> <td style="text-align: right;">656,31</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td style="text-align: right;">131,26</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval <i>Fuj</i></td> <td>Dátum <i>31.08.2017</i></td> </tr> </tbody> </table>				Má dať / Dať	Suma	311001 / 602001	656,31	311001 / 343001	131,26	Zúčtoval <i>Fuj</i>	Dátum <i>31.08.2017</i>																																																												
Má dať / Dať	Suma																																																																						
311001 / 602001	656,31																																																																						
311001 / 343001	131,26																																																																						
Zúčtoval <i>Fuj</i>	Dátum <i>31.08.2017</i>																																																																						

Mládežnícka 22
969 01 Banská Štiavnica

Peňažný ústav:
Číslo účtu/kód:
DIČ: 2022191996

Objednávka č./dátum:
Výdajka č.: V003197685
SKlad: Sklad 1

Odberateľ: IČO: 35998652
Slovenské banské múzeum
Kammerhofská 2
969 01 Banská Štiavnica
DIČ: 2021131189

Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
	23,00 Syntetika vrch 6700 0,6 L	ks	1,000	4,2398	20	4,24
	17643,00 Riedidlo S 6006 synt.olej 350g Elastik	ks	2,000	1,1167	20	2,23
	7971,00 Krompáč mini 0,4Kg 390mm mix 880542	ks	1,000	10,3050	20	10,30
	2530,00 Sada zahrad. naradia 4ks 1.45035	ks	1,000	3,5833	20	3,58
	699,00 ALKYTON kov.čierna 0,75L	ks	3,000	13,1254	20	39,38
	732,00 Riedidlo S 6005 370g	ks	1,000	0,4568	20	0,46
	15401,00 Nožnice záhr.LOWE 22mm 774097	ks	1,000	45,6330	20	45,63
	1678,00 Nylon 3/15m hviezda 45515	ks	1,000	2,5000	20	2,50
	14205,00 Zástrč 100mm čierna	ks	1,000	0,7250	20	0,72
	15492,00 Zástrč 140mm čierna	ks	1,000	1,0500	20	1,05
	2466,00 Čepel náhr.18mm 10ks 16065	ks	2,000	0,6000	20	1,20
	5030,00 WC Manžeta excentrická 110 PR7091C	ks	2,000	1,1100	20	2,22
	5059,00 Flexi 3/8*3/8-150cm 400138381500	ks	1,000	2,8420	20	2,84
	14364,00 Flexi 3/4*3/4-30cm FxF 834303	ks	1,000	3,9800	20	3,98
	17544,00 Nit zapust. hlava 6x16 Ocel 1ks	ks	10,000	0,0255	20	0,26
	14606,00 Nit zapust. hlava 5x20 Ocel 1ks	ks	10,000	0,0208	20	0,21
	5027,00 Ventil roh.s filtrom 1/2" x 1/2"	ks	1,000	2,3040	20	2,30
	5040,00 Predĺženie K-263-1/2x20 411507	ks	1,000	0,7290	20	0,73
	3633,00 Požičovňa - Vrtáky do betónu dlhé:32x400mm	ks	1,000	9,2800	20	9,28
	5008,00 Flexi prípojka WC 50cm PR7097C	ks	1,000	2,9667	20	2,97
	737,00 Rukavice BERNER vyšetr.latex 1ks	ks	200,000	0,1083	20	21,66
	5053,00 Flexi 1/2*3/8-100cm 40011238100	ks	1,000	2,0417	20	2,04
	17824,00 Raid prášok proti mravcom 250ml	ks	1,000	3,4860	20	3,49
	121,00 Den Braven Brus.tmel univ.na sadrokart.5kg	ks	1,000	6,7917	20	6,79
	261,00 Štetec plochy 236 60 mm - 2,5"	ks	1,000	1,8484	20	1,85
	141,00 Latex univerzálny 0,8 Kg	ks	1,000	2,1699	20	2,17
	27,00 Syntetika vrch 6050 0,6 L	ks	2,000	4,7320	20	9,46
	390,00 STEMAL 4 Kg	ks	1,000	3,5525	20	3,55
	634,00 PRIMALEX štand 7,5Kg	ks	1,000	8,2099	20	8,21
	7062,00 PRIMALEX štand 4Kg	ks	1,000	5,3940	20	5,39
	16374,00 Fischer skrutka pre okenne ramy FFS 7,5x182 61555	ks	2,000	0,4095	20	0,82
	1009,00 Sadra model. 1Kg	ks	1,000	0,5000	20	0,50
	2313,00 Sadra model. 3Kg	ks	1,000	1,5083	20	1,51
	2717,00 Aliparket mat 0,6L	ks	1,000	8,1083	20	8,11
	3461,00 Vrut do dreva 4,5x35 1ks	ks	100,000	0,0125	20	1,25
	2221,00 Murárske vedro 12L 39012	ks	3,000	2,1917	20	6,58
	389,00 STEMAL 1,8 Kg	ks	1,000	1,7583	20	1,76
	1788,00 Riedidlo S 6001 synt 4,5L	ks	1,000	7,9917	20	7,99
	5656,00 Nôž PROFI 25mm 16135	ks	1,000	3,1203	20	3,12
	16932,00 TESA masliar. páska 50mx38mm odstr. 3dni	ks	2,000	2,2302	20	4,46
	12959,00 Značkovač Berner 1ks	ks	2,000	4,0672	20	8,13
	3736,00 Hmoždinka natlkacia 8/60 1ks	ks	50,000	0,0600	20	3,00
	3477,00 Vrut do dreva 5x90 1ks	ks	100,000	0,0475	20	4,75
	8853,00 Skrutka TEX 4,8x20 RAL Zn	ks	20,000	0,0450	20	0,90
	12951,00 Vrták do kovu HSS 1.5/2.0mm	ks	5,000	0,5500	20	2,75
	12952,00 Vrták do kovu HSS-G 2.5mm 19545	ks	5,000	0,4400	20	2,20
	12965,00 Vrták do kovu HSS-G 3.8-4.00mm 19558/19560	ks	5,000	0,5950	20	2,97
	12967,00 Vrták do kovu HSS-G 4.5-5.00mm 19565/19570	ks	5,000	0,8427	20	4,21
	718,00 Klinec 25x1,25 kolár.2820 1kg	kg	0,150	3,3917	20	0,51
	3410,00 Klinec 40x1,8 kolár.2820 1kg	kg	0,120	2,0900	20	0,25
	12751,00 Klinec tvrd. mosadz 1,4x40 1ks	ks	50,000	0,0500	20	2,50
	16577,00 Zámok zadlab. HOBES V 60/90/45 02-06	ks	1,000	5,5417	20	5,54
	14588,00 Odhrdzovač LARO 1kg	ks	3,000	1,8917	20	5,68
	14902,00 Odhrdzovač LARO 500g	ks	2,000	1,0667	20	2,13
	1599,00 Riedidlo C 6000 1L	ks	2,000	2,7833	20	5,57
	7792,00 Respirátor FS 930V FFP3D červený-trieda P3	ks	3,000	3,5525	20	10,66

Dodávateľ: IČO: 36 649 261
SIBACol, s.r.o.
Mládežnícka 22
969 01 Banská Štiavnica

Peňažný ústav:
Číslo účtu/kód: /
DIČ: 2022191996

Dodací list Zo dňa
Objednávka č./dátum: /
Výdajka č.: **V003197685**
SKlad: Sklad 1

Odberateľ: IČO: 35998652
Slovenské banské múzeum
Kammerhofská 2
969 01 Banská Štiavnica
DIČ: 2021131189

Číslo karty	Názov	MJ	Počet	MJ	Cena	MJ	%DPH	Celkom bez DPH
3553,00	Matica M8 DIN934 1ks	ks	14,000	0,0155	20			0,22
12087,00	Skrutka zapust. M8x90 DIN965 1ks	ks	14,000	0,1000	20			1,40
3566,00	Podložka veľkopošná DIN440 8 1ks	ks	14,000	0,0495	20			0,69
16471,00	Protect zrno 100g	ks	1,000	0,8442	20			0,84
7125,00	Protect návnada pre hlodavce 250g	ks	1,000	2,0500	20			2,05
3288,00	Čistič na odpad 15m 50013	ks	1,000	18,5000	20			18,50
10081,00	Skrutka šesťhran 8x80 DIN933 1ks	ks	10,000	0,1400	20			1,40
2321,00	FARA prášok proti lez.hmyzu 150g	ks	1,000	2,1000	20			2,10
17829,00	Bros návnada na myši a potkany 250g	ks	1,000	2,3520	20			2,35
4519,00	Riedidlo C6000 3L	ks	1,000	7,2417	20			7,24
9981,00	Vložka FAB 50D/29+35	ks	1,000	7,5893	20			7,59
7233,00	Dver. kľučka 26090 AL - pár 042690	ks	1,000	3,3250	20			3,33
1101,00	Štit. dver.vlož.kľuč 90/AL	ks	1,000	3,1083	20			3,11
16518,00	Zámok zadlab. HOBES V 80/90/50 24026	ks	1,000	5,4854	20			5,49
14513,00	Batéria RISA drez. 150 prev.výtok RA301	ks	2,000	33,3900	20			66,78
3558,00	Matica M6 DIN934 1ks	ks	50,000	0,0075	20			0,38
3835,00	Skrutka vratová 6x60 DIN603 Zn 1ks	ks	50,000	0,0480	20			2,40
3565,00	Podložka veľkopošná DIN440 6 1ks	ks	50,000	0,0275	20			1,38
16442,00	Vložka - sada FAB TRIO 200 3x200RSD/29+35	ks	1,000	32,7500	20			32,75
7746,00	Lopata úzka+násada 886040	ks	1,000	5,7504	20			5,75
2646,00	Diamant kot 230mm segm 21123	ks	1,000	10,1250	20			10,13
5854,00	KE-504 koleno M/F 1/2" 401631	ks	1,000	1,6110	20			1,61
5045,00	Flexi 1/2*1/2-30cm 4001121230	ks	2,000	1,0895	20			2,18
979,00	Brúsný pap vod P180 sp	ks	3,000	0,4167	20			1,25
11392,00	Optimal penetrácia -koncentrát 1L	l	1,000	3,7381	20			3,74
281,00	Páska mask 50mmx50m	ks	1,000	2,0355	20			2,04
248,00	Štetec zárohový PROFI 3"/81627010	ks	1,000	2,2583	20			2,26
856,00	Mriežka plast 27x29cm	ks	1,000	0,6583	20			0,66
637,00	PRIMALEX plus 7,5Kg	ks	1,000	11,5377	20			11,54
15768,00	Lak NCL C1038 vrch mat 0,75 L	ks	1,000	6,9370	20			6,94
256,00	Štetec plochý 214 60 mm	ks	1,000	1,2848	20			1,28
579,00	CYCLON neut transp 310ml	ks	3,000	3,6830	20			11,05
8724,00	Vršok k batérii 1/2" T-14 X	ks	2,000	2,6667	20			5,33
8900,00	Rukoväť vršku T-5-3/8	ks	2,000	0,5000	20			1,00
8413,00	Vršok do KBD	ks	1,000	2,9167	20			2,92
7018,00	Brus pas 75x457/P60 1ks	ks	2,000	1,4500	20			2,90
6928,00	Fischer skrutka dr. 3,5x30YZP300 1ks 6534550	ks	150,000	0,0191	20			2,86
8721,00	Tesnenie T-2431/II-07 1ks 419509	ks	2,000	0,2917	20			0,58
5014,00	Ventil plavákový P-2446 EF 621242	ks	2,000	5,5202	20			11,04
15361,00	Rukavice BERNER montážne, syntetické 1pár	ks	1,000	3,7833	20			3,78
11201,00	Fischer Hmoždinka rámová SXRL 10x120 FUS 1ks 522721	ks	3,000	0,7333	20			2,20
17577,00	Hlavica nástrčná 1/2 28 JONN - predĺžená 76mm	ks	1,000	11,3750	20			11,38
9577,00	Skrutka TEX 4,8x16 1ks DIN 7504 P	ks	20,000	0,0114	20			0,23
4913,00	LUXOL palisander 4,5L	ks	1,000	23,3083	20			23,31
272,00	Štetec plochy 384 4"	ks	2,000	3,6675	20			7,33
828,00	Štetka tapet hran 170x70x72mm 250177	ks	1,000	1,9152	20			1,92
306,00	Štetka mal hran 7x17 218177	ks	1,000	14,7840	20			14,78
15679,00	Batéria RISA vaňová RA602	ks	1,000	36,7500	20			36,75
5209,00	Sada tesnení 62 pre umyvadlo	ks	1,000	0,9333	20			0,93
1428,00	Fermež lanová 3kg	ks	2,000	10,7280	20			21,46
2739,00	Riedidlo S 6006 synt.olej 1L=700g	ks	1,000	1,9917	20			1,99
16198,00	Ručná sprcha 3-polohy LH-13200	ks	1,000	3,7106	20			3,71
2376,00	Ručná sprcha ONE 1-poloha LH-11039	ks	1,000	1,4667	20			1,47
1844,00	Sprchová hadica 150 čierna/chróm 50001	ks	1,000	1,9572	20			1,96
8446,00	Skrutka zapust. M8x30 DIN965 1ks		20,000	0,0520	20			1,04
8445,00	Skrutka zapust. M8x20 DIN965 1ks		20,000	0,0440	20			0,88

Dodávateľ: SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: / DIČ: 2022191996		IČO: 36 649 261		Dodací list Objednávka č./dátum: / Výdajka č.: V003197685 SKlad: Sklad 1		Zo dňa	
		Odberateľ: Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189		IČO: 35998652			
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH	
15656,00	Fischer FIS VL 300 T Chemická malta 300g	ks	4,000	8,2500	20	33,00	
14268,00	SOULDAL T-REX Gold power 290ml biela		1,000	5,9800	20	5,98	
16345,00	Výtok prevýšený 350mm	ks	1,000	7,7550	20	7,75	
6555,00	Pant obyč. DZ40 1122	ks	1,000	0,5417	20	0,54	
2073,00	Násada do kladiva 60cm 328	ks	1,000	1,2500	20	1,25	
Spolu :						729,23	
Prijal:		Vydal:					